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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 1
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający: Miasto Będzin reprezentowane przez
Prezydenta Miasta Będzina z siedzibą
ul. 11-go Listopada 20
42-500 Będzin

Dotyczy  zamówienia  publicznego  na  zadanie  pn.: Budowa  boiska  przy  Szkole
Podstawowej nr 4.

Na podstawie art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) udziela się wyjaśnień na podane poniżej pytania oraz
na podstawie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany specyfikacji istotnych warunków
zamówienia:

PYTANIE 1: Proszę o wskazanie przez Zamawiającego odnośnie treści rdz. XVIII pkt 3.1.
SIWZ  w  brzmieniu:  „Zmiany  te  mogą  być  inicjowane  przez  Zamawiającego  lub  przez
Wykonawcę i mogą dotyczyć: 
-  zmiany  jakości  lub  innych  parametrów  charakterystycznych  dla  objętego  proponowaną
zmianą elementu robót budowlanych,
- aktualizacji bądź zmian rozwiązań projektowych,
- zmiany producenta urządzeń lub wyposażenia,
- zmiany wymiarów, położenia lub wysokości części robót budowlanych,
- zmiany w kolejności i terminach wykonywania robót budowlanych,
- zmiany technologii wykonania robót
czy Zamawiający przewiduje te same okoliczności, jako umożliwiające wydłużenie terminu
końcowego wykonania robót i dopisanie ich do rdz. XVIII pkt 5 SIWZ? 

ODPOWIEDŹ 1:  Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu końcowego wykonania robót
z uwagi na zmiany, które mogą być dokonane w umowie, o których mowa w rdz. XVIII pkt 3.1
SIWZ.

PYTANIE 2:  Proszę  o wskazanie  przez Zamawiającego odnośnie  treści  §  14 lit.  h Wzoru
Umowy stanowiącej załącznik nr 3 do SIWZ poprzez: doprecyzowanie przez Zamawiającego,
co rozumie pod pojęciem „wielokrotny”, to znaczy ile przypadków dokonania bezpośredniej
zapłaty podwykonawcy w rozumieniu Zamawiającego, będzie przez niego potraktowane jako
wielokrotne? Wykonawca prosi o wskazanie konkretnej liczby?

ODPOWIEDŹ 2: Zamawiający informuje, że zapis w SIWZ § 14 lit. h Wzoru Umowy, dotyczący
wielokrotnej bezpośredniej zapłaty podwykonawcy dotyczy już dwukrotnej bezpośredniej zapłaty. 
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PYTANIE 3: Proszę o wskazanie przez Zamawiającego odnośnie treści § 17 ust. 3 Wzoru
Umowy stanowiącej załącznik nr 3 do SIWZ poprzez: doprecyzowanie przez Zamawiającego
czy zmiany wskazane w treści § 17 ust. 1.1 Wzoru Umowy stanowiącej załącznik nr 3 so SIWZ
również prowadzą do wydłużenia terminu realizacji przedmiotu zamówienia? 

ODPOWIEDŹ  3:  Zmiany  wskazane  w  treści  §  17  ust.  1.1.  Wzoru  Umowy  nie  prowadzą
do wydłużenia terminu realizacji przedmiotu zamówienia. 

UWAGA !!!
Równocześnie  Zamawiający  zmienia zapisy  w  treści  Specyfikacji  Istotnych  Warunków
Zamówienia, w przedmiarze robót oraz w projekcie, dotyczące zastosowanych kamer. Zastępuje się
wyszczególnione  kamery  i  promienniki  podczerwieni  jednym  urządzeniem-kamerą  stacjonarną
o danych parametrach:  Kamera  telewizyjna  w obudowie  z  oświetlaczem IR dzień/noc,  posiada
możliwość  pracy  w  podczerwieni,  rozdzielczość  pozioma:  do  700  TVL,  czułość:  od  0,00003
Ix / F=1.2 (DSS) (0 Ix przy włączonym oświetlaczu IR), szeroki zakres dynamiki (WDR), funkcja
IR smart, typ obiektywu: z automatyczną przysłoną typu D, f = 6 ~ 50 mm, zoom : 16 x cyfrowy,
12 stref  prywatności,  1  wyjście  alarmowe wyzwalane  detekcją  ruchu,  detekcja  ruchu (8 stref),
np.  Kamera  NVC-GDN3803H/IRH-2,  lub  inna  pod  warunkiem  zapewnienia  parametrów
nie gorszych niż określone powyżej.

Zamawiający informuje, iż w kosztach należy uwzględnić koszt osłony kabla niskiego napięcia rurą
osłonową połówkową Φ110 L=73m,  zgodnie  z  rys  E-1 dokumentacji  projektowej,  jak również
koszty uzgodnień i nadzorów specjalistycznych. 

    

  Z upoważnienia PREZYDENTA MIASTA BĘDZINA
PEŁNOMOCNIK PREZYDENTA

Rafał Adamczyk
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